РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 26 декабря 2017 года № 130
ст.Келермесская
«О изучении антикоррупционного законодательства»
В соответствии с письмом Комитета Республики Адыгея  по взаимодействию  с органами местного самоуправления от 20.12.2017 г. №1310
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень лиц подпадающих под действие антикоррупционного законодательства(согласно приложения №1)
2. Организовать всеобщее изучение 27.12.2017 года в 14:00  в кабинете №2  по адресу ст.Келермесская, ул. Советская,87 лицами, подпадающими под действие антикоррупционного законодательства в администрации МО «Келермесское сельское поселение» следующих материалов:
- методических рекомендаций по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей справки в 2018 году (за отчетный 2017 год) подготовленных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации ;
- рекомендации исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея по соблюдению муниципальными служащими норм этики в целях противодействия коррупции и иным правонарушениям
 3. Специалисту  по юридическим вопросам Хачемизовой М.А. организовать всеобщее изучение вышеуказанных материалов с ознакомлением под роспись должностных лиц указанных в приложении  №1.
 4.Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Келермесское сельское поселение»
 Дзыбоева С.М.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
 «Келермесское  сельское поселение»                                          С.А.Фатеев
Приложение №1 к постановлению от  26 декабря 2017 года № 130
Перечень  лиц подпадающих под действие антикоррупционного законодательства
Выборная  должность муниципальной
 службы  – глава муниципального образования «Келермесское сельское поселение» Фатеев Сергей Алексеевич
Главная должность муниципальной службы - заместитель главы администрации МО «Келермесское сельское поселение»  Дзыбоев Сергей Михайлович
Старшая должность муниципальной службы  – главный специалист администрации по финансово-экономическим вопросам МО «Келермесское сельское поселение» Данилова  Анаида Левоновна
Старшая должность муниципальной службы  - ведущий специалист администрации по земельно-имущественным вопросам МО «Келермесское сельское поселение»  Лактионова Татьяна Викторовна
Младшая должность муниципальной службы - специалист администрации по юридическим вопросам МО «Келермесское сельское поселение»  Хачемизова Марина Аслановна
Младшая должность муниципальной службы - специалист администрации по общим вопросам МО «Келермесское сельское поселение» Константинова Галина Викторовна
Младшая должность муниципальной службы - специалист администрации по связям с общественностью, делам молодежи и санитарии МО «Келермесское сельское поселение»  Ипатов Александр Геннадьевич

_2147483647.doc
[image: image1.png]